
2 0 2 4 年 4 月 2 4 日 

イオンリテール株式会社 

 

 

【注意喚起】「イオンスマイル」を装う不審電話について 

 

 

 平素はイオンリテール各店舗をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

イオンのリハビリデイサービス「イオンスマイル」をかたり、「有料老人ホームに優先的

に入居できる」等の詐欺電話が架かってきたというお申し出を、複数のお客さまからいただ

きました。 

 

当社が運営する「イオンスマイル」では、有料老人ホームの勧誘等は一切行っておりません。

お客さまにおかれましては、くれぐれもご注意いただきますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 


